Grundejerforeningen Lyngkaergard
v/ kasserer Bent Johannsen
Valmuevaenget 6
Vester Saby
4330 Hvals@

Arsregnskab 2021

Godkendt /C 14 2022

Generalforsamlingsvalgte revisorer:

Pra~ 2o AN

Brian Hansen Inge Lafsen
Liljevej 29 Liljevej 26



Grundejerforeningen Lyngkaergard
v/ Kasserer Bent Johannsen
Valmuevaenget 6

Driftregnskab 2021 pr. 31.12.2021

Indtaegter

Kontingent (102 x 350,-)

Kontingent div. vedligehold og investeringer (102 x 200,-)
Tilslutningsafgift nye ejere

Forespargselsgebyr, ejendomsmaeglere

Renteindtaegter bank

Renteindteegter og gebyrer fra medlemmer

Tab pa tilgodehavende

Indbetaling til stirenovering (107 x 2300)

Indteegter i alt

Indteegter i alt

Udgifter i alt

Drifts overskud

| alt kr.

35.700,00
20.400,00
4.800,00
2.000,00
0,00
215,00
0,00
246.100,00

309.215,00

309.215,00
320.110,19

-10.895,19

Udgifter

Diverse:

Diverse i alt:

Greont omrade:

Gartner

Sti, afskrab+sprgjt+asfalt
Defekt vippedyr skiftet

Gront omrade i alt

@vrige omkostninger
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder

Kontor materialer

Hjemmeside omkostninger
EDB udgifter

Forsikring bestyrelse & netbank

@vrige omkostninger i alt

Finansieringsomkostninger
Renteudgifter bank

Gebyrer & grediff
Finansieringsomkostninger i alt
Udgifter i alt

side 1/2

akr.

0,00

19.903,56
283.941,25
6.322,50

310.167,31

1.130,00
500,00
352,00

1.176,00

1.935,00

3.158,27

8.251,27
541,61

1.150,00
1.691,61

| alt Kr.

0,00

310.167,31

8.251,27

1.691,61
320.110,19



Grundejerforeningen Lyngkaergard
v/ Kasserer Bent Johannsen
Valmuevaenget 6

Status pr. 31.12.2021

Aktiver

Tilgode kontingenter/tilslutningsafgift 2021
Kassebeholdning

Nordea Pluskonto
Nordea Foreningskonto

Aktiver i alt

Vedligeholds- og investerings-konto indbetalt 2019:
Vedligeholds- og investerings-konto indbetalt 2020:
Vedligeholds- og investerings-konto indbetalt 2021:
| alt indbetalt pa vedligeholds- og investerings-konto:

Saldo vedligeholdskonto pr. 31/12-2021:

Indbetalt til stirenovering 2020:
Indbetalt til stirenovering 2021:

| alt indbetalt pa stirenovering:

Saldo stirenoveringskonto pr. 31/12-2021:

Kr.

614,00
47,00
25.524,44
109.996,00

136.181,44

20.400,00
20.400,00
20.400,00
61.200,00

53.500,00
246.100,00

299.600,00

Passiver
Egenkapital 01.01.21
Arets overskud
Egenkapital 31.12.21

Indbetalt for meget kontingent
Ikke udbetalte bestyrelsesmg@dehonorarer

Passiver i alt

Udgift legeplads 2019 (Borde/baenkeseet)
Udgift legeplads 2020

Udgift legeplads 2021 (Vippedyr)

| alt udgifter til legeplads

Udgift stirenovering 2021:

| alt udgifter til stirenovering:

side 2/2

146.376,63
-10.895,19

135.481,44

8.250,00
0,00
6.322,50
14.572,50

283.941,25

283.941,25

Kr.

135.481,44

200,00
500,00

136.181,44

46.627,50

15.658,75



